
IZVOD BR. 44

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 24.02.2018

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 1,526,343.69

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

110211881 - 5550101001392317;4501521030007;712173;010118;310118;113;0000000;0000000000  /   DOPRINOS ZA SOLIDARNOST

5550101001392317 PALMA STR VL. RANKO ĐOGIĆ S.P. 0.00 16.70
1

110211781 - 5551000006882215;4504547380005;712173;010118;310118;002;0000000;0000000000  /   7UPL FOND SOLIDARNOSTI ZA 01/18

5551000006882215 MIKS RATKOVIĆ NADA SP BANJA LUKA 0.00 5.00
2

110207646 - 5550090046899271;4403155190002;731211;010118;310118;107;0000000;0000000000  /   TEKUĆI GRANTOVI ZA PRAVNA LICA

5550090046899271 DR. BUKVIĆ ZU STOM.AMB 0.00 2.13
3

110214055 - 5550090026231287;4401998960001;731211;010118;310118;107;0000000;0000000000  /   TEKUĆI GRANTOVI ZA PRAVNA LICA U ZEMLJI

5550090026231287 MAKEL INSTALACIJE DOO TREBINJE 0.00 1.50
4

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

NOVO STANJE

0.00 25.33UKUPAN PROMET

NEIZVRŠENI NALOZI

NALOZI NA ČEKANJU I DOSPJELA POTRAŽIVANJA

1,526,369.02

0.00

0.00

1,526,369.02

NEISKORIŠĆEN LIMIT

REZERVISANI IZNOS

RASPOLOŽIVO

DOSPJELA POTRAŽIVANJA 0.00

Obavjestavamo Vas da je rok za prijem reklamacija na dostavljeni izvod dva radna dana, nakon cega ce se smatrati da ste
saglasni sa predocenim stanjem i promjenama na racunu. Za sve dodatne informacije na raspolaganju Vam je besplatan info
telefon 080050011

24.02.2018 15:17:39Banja Luka



24.02.18 15:13:14 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

44Izvod:
24.02.2018na dan:

 224.437,83

Prethodno stanje

5621805520882643/0

5621805520884772/0

5621805520866515/0

5621805520884479/0

5621805520880579/0

5621805520875659/0

5621805520880841/0

5621805520880500/0

5621805520862713/0

5621805520871496/0

5621805520880995/0

5621805520871905/0

5621805520875099/0

5621805520883015/0

5621805520882190/0

5621805520874760/0

5621805520860722/0

5621805520861058/0

Refer. broj

 562-099-00000099-03

 562-008-00001014-68

 562-099-80356773-07

 562-099-81241957-24

 562-008-00001310-53

 562-007-80973204-65

 562-012-81285731-35

 562-008-00001310-53

 562-005-00003322-81

 562-099-81274786-89

 562-007-00000495-25

 562-099-80642905-61

 562-007-00004324-81

 562-003-00000121-82

 562-003-81353485-41

 562-007-81184117-57

 562-007-80357373-96

 562-007-80247754-26

Racun

Naziv racuna

OPTIKA VG-5  GROZDANIC  VELJKO  BANJA LUKA JEVRE

BARBARA VL BARBARIC LJILJANA S.P. TRG SLOBODE 5 8

FRIZERSKO-KOZMETICKI STUDIO  GLAMUR  S.P. BOZANA

AUTO JELACA JELACA SLADJAN SP BANJA LUKA KOJICA

BRACA MILANOVIC TR VL MILANOVIC BORISA TRG SAV

N VITALIS ZDRAVSTVENA USTANOVA SPECIJALISTICKA 

AGENCIJA  INFO  VL VUJANOVIC MIRO S.P. PALE ZANATS

BRACA MILANOVIC TR VL MILANOVIC BORISA TRG SAV

KRISTAL STR MILINCIC RADENKO S.P. DERVENTA MILOV

MP  ENGINEERING  MILADIN POPOVIC S.P. KOTOR VAROS

OPSTINSKI ODBOR CRVENOG KRSTA KRUPA NA UNI DON

BUTIK ELEGANT SP ILICIC BORKA BANJA LUKA KRALJA 

MITAR TR VL S.P.BLAGOJEVIC MILENA PRIJEDOR M VRH

VERDI TR KOMISION S.P.BIJELJINA MILOSA OBILICA  2 76

CHARLIE ZTR S.P.BIJELJINA MESE SELIMOVICA 45 76300 

FASHION KIDS TRGOVACKA RADNJA S.P. BRANKICA KOV

MRSIC UGOSTITELJSKA RADNJA VL.S.P. MRSIC RADE PRI

MRSIC FARMA SVINJA PREDUZETNIK U POLJOPRIVREDI 

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 4,38

 4,12

 3,82

 3,12

 3,09

 2,96

 2,85

 2,06

 2,03

 2,00

 1,26

 1,14

 1,10

 1,05

 1,05

 1,03

 1,02

 1,02

Potrazuje

FOND SOLID.

SREDSTVA SOLIDARNOSTI

doprinos  solidarnosti

DOP ZA SOLID

TAKSA

DOPR ZA SOLIDAR

DOPRIN ZA SOLID

TAKSA

sol fond

doprinos solid

poseban doprinos za solidarnost

fond solid za lij i dij

DOPR ZA SOLIDARNOST

SOLIDARNOST

POSEBAN DOPR SOLID 01/18

DOPR ZA SOLIDARNOST

UPL DOPR ZA SOLIDARNOST

DOPR ZA SOLIDARNOST

 0,00  39,10  224.476,93

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4502405250004

4503963470009

4506232200001

4509326210000

4504312580007

4403254170005

4509681970007

4504312580007

4500561550007

4509547060002

4400778710008

4506602140003

4501955380006

4501300530005

4510050230000

4508998530006

4506349730001

4505512290000
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NAPOMENA: NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka od 01.02.2016. god. posluje pod imenom NLB Banka a.d. Banja Luka

Reklamacije primamo u roku od 8 dana od dana stampanja izvoda, u suprotnom smatramo da ste saglasni sa stanjem na izvodu.


